[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2015 № 170
р.п. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 30.10.2014 № 1003 «Об утверждении Порядка расходования субсидии из областного бюджета  бюджетом  Сосьвинского городского округа на содержание вводимых в 2014 году дополнительных мест в муниципальных системах дошкольного образования»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области                       от 20.01.2015 № 15-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», руководствуясь статьями 30.1., 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 30.10.2014 № 1003 «Об утверждении Порядка расходования субсидии из областного бюджета  бюджетом Сосьвинского городского округа на содержание вводимых в 2014 году дополнительных мест в муниципальных системах дошкольного образования» следующие изменения:
1) в названии постановления, в  п. 1 постановления  число «2014» заменить на число «2015»;

2) в названии Порядка, в пунктах 1, 3 Порядка число «2014» заменить на число «2015»;

3) в приложении № 1 число «2014» заменить на число «2015».

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий»  «Муниципальный  вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа  по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации
Сосьвинского городского округа                                                           Г. Н. Макаров